



ПРАВИТЕЛЬСТВО РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 декабря 2014 г. № 404

О внесении изменений в постановление Правительства Рязанской области от 30 октября 2013 г. № 343 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Социальная защита и поддержка населения на 2014-2020 годы» (в редакции постановлений Правительства Рязанской области от 24.04.2014 № 111, от 16.07.2014 № 196, от 29.10.2014 № 302, от 17.12.2014 № 383)

Правительство Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в приложение к постановлению Правительства Рязанской области от 30 октября 2013 г. № 343 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Социальная защита и поддержка населения на 2014-2020 годы» следующие изменения:

1. В строке «Объемы и источники финансирования» паспорта государственной программы:

- в абзаце первом цифры «53299446,72977» заменить цифрами «53150936,72977»;

- в абзаце втором цифры «1163008,69027» заменить цифрами «1014498,69027»;

- в абзаце девятнадцатом цифры «36804216,89977» заменить цифрами «36655706,89977»;

- в абзаце двадцатом цифры «1146956,09027» заменить цифрами «998446,09027»;

- в абзаце шестьдесят первом цифры «17334650,39027» заменить цифрами «17186140,39027»;

- в абзаце шестьдесят втором цифры «1135455,69027» заменить цифрами «986945,69027»;

- в абзаце семидесятом цифры «17331276,59027» заменить цифрами «17182766,59027»;

- в абзаце семьдесят первом цифры «1132081,89027» заменить цифрами «983571,89027».

2. В разделе 4 «Ресурсное обеспечение Программы»:

- в абзаце первом цифры «53299446,72977» заменить цифрами «53150936,72977»;
- в абзаце втором цифры «1163008,69027» заменить цифрами «1014498,69027»;
- в абзаце девятнадцатом цифры «36804216,89977» заменить цифрами «36655706,89977»;
- в абзаце двадцатом цифры «1146956,09027» заменить цифрами «998446,09027»;
- в абзаце шестьдесят первом цифры «17334650,39027» заменить цифрами «17186140,39027»;
- в абзаце шестьдесят втором цифры «1135455,69027» заменить цифрами «986945,69027»;
- в абзаце семидесятом цифры «17331276,59027» заменить цифрами «17182766,59027»;
- в абзаце семьдесят первом цифры «1132081,89027» заменить цифрами «983571,89027»;
- в таблице «Перечень главных распорядителей, которым для реализации мероприятий Программы требуется финансирование»:
 - в пункте 1 цифры «52594003,72977», «1145824,69027», «36109032,69977», «1140030,89027» заменить соответственно цифрами «52445493,72977», «997314,69027», «35960522,69977», «991520,89027»;
 - в пункте 11 цифры «53299446,72977», «1163008,69027», «36804216,89977», «1146956,09027» заменить соответственно цифрами «53150936,72977», «1014498,69027», «36655706,89977», «998446,09027».

3. В приложении № 4 к государственной программе:

1) в разделе 3 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:

- в абзаце втором цифры «17334650,39027» заменить цифрами «17186140,39027»;
- в абзаце третьем цифры «1135455,69027» заменить цифрами «986945,69027»;
- в абзаце одиннадцатом цифры «17331276,59027» заменить цифрами «17182766,59027»;
- в абзаце двенадцатом цифры «1132081,89027» заменить цифрами «983571,89027»;

2) в таблице раздела 5 «Система программных мероприятий»:

- в пункте 1 цифры «17331276,59027», «1132081,89027», «14675663,59027», «1110841,89027» заменить цифрами «17182766,59027», «983571,89027», «14527153,59027», «962331,89027»;
- в строке «Итого по подпрограмме, в том числе:» цифры «17334650,39027», «1135455,69027», «17331276,59027», «1132081,89027» заменить соответственно цифрами «17186140,39027», «986945,69027» «17182766,59027», «983571,89027».

Губернатор Рязанской области



О.И. Ковалев